ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số: 38/TM-GDĐT
Quận 10, ngày 23 tháng 10 năm 2017
THƯ MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học công lập.
Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các thầy cô tham dự tập huấn “Giảng dạy Tiếng Anh tiểu học theo định hướng bài thi TOEFL Primary”:
1. Ngày 27/10/2017 (thứ Sáu - 1 buổi):

· Thời gian: 07 giờ 30.
· Địa điểm: Trường Tiểu học Điện Biên, số 378/3-5 đường Điện Biên Phủ, Phường 11, Quận 10.

· Thành phần tham dự: Giáo viên dạy Tiếng Anh các trường tiểu học.

2. Ngày 03/11/2017 (thứ Sáu – cả ngày):
· Thời gian: 08 giờ 00.

· Địa điểm: Trường Tiểu học Điện Biên, số 378/3-5 đường Điện Biên Phủ, Phường 11, Quận 10.

· Thành phần tham dự:

· Đại diện Ban giám hiệu, giáo viên phụ trách cấp tiểu học trường Bồi dưỡng Giáo dục.

· Phó Hiệu trưởng phụ trách môn Tiếng Anh, giáo viên dạy Tiếng Anh các trường tiểu học.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đề nghị các trường cử đúng thành phần tham dự./.

	TRƯỞNG PHÒNG
(đã kí)
Nguyễn Thành Văn